que, por este Juízo da 7ª Vara Cível Federal de São Paulo e respectiva Secretaria
processam-se os autos da AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TITULO EXTRAJUDICIAL Nº
0000144-60.2015.4.03.6100, movida por CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, tendo como
pedido a condenação dos executados ao pagamento do valor de R$ 207.526,67
(duzentos e sete mil, quinhentos e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos)
atualizado até 9 de setembro de 2025. Estando os executados em lugar incerto e não
sabido é expedido o presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, para intimação de
ROSANA NASCIMENTO TIMOTEO - CPF: 227.570.008-02, para a ciência desta acerca
do valor bloqueado, no importe de  R$ 3.322,95 (três mil, trezentos e vinte e dois reais e
noventa e cinco centavos) e NIVALDO TELES DA SILVA - CPF: 890.607.925-72, para a
ciência deste acerca dos valores bloqueados, no importe de R$ 62,52  (sessenta e dois
reais e cinquenta e dois centavos),  R$ 50,84  (cinquenta reais e oitenta e quatro
centavos), R$ 34,34  (trinta e quatro reais e trinta e quatro centavos)e R$ 1.794,26  (um
mil, setecentos e noventa e quatro reais e vinte e seis centavos) e, caso queira (m),
ofereça (m) Impugnação à Penhora, no prazo de 5 (cinco) dias, nos termos do artigo
854, parágrafo 3º, do Novo Código de Processo Civil. E para que chegue ao

EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL ((159)) Nº Nº 0000144-60.2015.4.03.6100